日放技学 30 第 276 号

2018 年（平成 30 年）7 月 23 日

英語論文誌副編集長 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

英語論文誌編集委員会

委員長 土井 邦雄

2018 年度

第 1 回 英語論文誌（ＲＰＴ）編集者会議 開催通知

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

下記の通り，2018 年度第 1 回英語論文誌（ＲＰＴ）編集者会議を開催しますので，ご多用

中恐縮に存じますが，ご出席を賜りますようご案内申し上げます．

記

1．日 時  2018 年 8 月 17 日（金） 15:00 ～ 18:00

2．会 場  熊本大学 東京オフィス

東京都港区芝浦 3-3-6

東京工業大学キャンパス・イノベーションセンター 4 階 407 室

http://www.kumamoto-u.ac.jp/syakairenkei/sangakukan/office

3．議 事 （案）：

(1) 編集長会議について

(2) RPT 出版状況について

 論文投稿・査読状況

 出版状況報告（投稿数・採択数/Vol.10-3 発行報告など）

(3) 新規 Associate Editor の採用について（MRI 部門）

(4) 第 75 回総会時の RPT 誌企画について

(5) RPT 誌の査読者に対する賞について

(6) 英語の質が悪い原稿について

(7) 論文作成指導可能な大学教員紹介について

(8) 学会未所属受賞者の JRC 参加手続きについて

(9) その他

備考 ・会議終了後に懇親会を開催する予定です．詳しくは後日連絡いたします．

・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/

（不要の連絡がない場合は旅費交通費の請求があったものとさせていただきます。）

・飛行機を利用される方は、開催日 1 週間前までに航空機利用申請が必要です。

申請がない場合は鉄道で旅行保険対応をします。 http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc

・諸経費精算の領収書（宛名は日本放射線技術学会宛で。個人名不可。内容明記。）は

すみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に立替者に振込みます。

（今年度の 2 月 15 日までに届かない領収書は精算不可です。）        以上